令和４年２月８日

保護者 様

                            北九州市立折尾東小学校

                            校 長  上村 ゆかり

大規模改修工事に係る引越作業等に伴う 校時変更のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

さて、２月の最終週には、大規模改修工事が終わります。工事終了に伴う最後の引越で、

どの学年もリニューアルされた教室で学習をすることができます。子どもたちも楽しみに

しています。

そこで、２月２５日（金）の午後から、大規模改修工事終了に伴う荷物の引越や教室

環境の整理等、学校内の施設を整える作業を行います。

それに併せて、以下のように下校時刻が変更しますのでお知らせします。

記

※今回の荷物の引越は、以下のような内容です。（今回の引越が最後になります）

●Ａ棟（仮教室）からＢ棟（元の教室）へ戻る引越（３年生・なかよし・ひまわり）

●体育館に運び込んでいる荷物を元の教室へ戻す引越（理科室・家庭科室・生活科室等）

※引越業者による作業期間は、２月２５日（金）～２月２７日（日）を予定しています。

※児童による児童用机やイス等の移動は、２月２８日（月）の朝自習から１校時の時間

帯に予定しています。

――― 変更内容 ―—―

● ２月２５日（金） 全学年、４校時まで授業を行います。

給食、清掃後、１３：３０頃下校します。